
3963 Bendroji slauga 73,99
1)

3964 Bendroji slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 269,90
1)

3965

Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos

terapija 118,27
1)

3966

Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos

terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija 301,20
1)

3967 Vegetacinės būklės pacientų slauga 105,47
1)

3968

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė

plaučių ventiliacija 269,90
1)

3969

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija 149,75
1)

3970

Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija 301,20
1)

3971 Demencija sergančių pacientų slauga 99,01
1)

3972

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė

plaučių ventiliacija 269,90
1)

3973

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija 143,29
1)

3974

Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška

parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija 301,20
1)

1)
LR SAM  2022-09-29  įsakymas Nr. V-1495 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. 

gegužės 4 d. įsakymo nr. V-393 „Dėl palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugos teikimo reikalavimų aprašo 

patvirtinimo“ ir LR SAM 2022-12-05  įsakymas Nr. V-1810 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2020 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-1010 "Dėl balo vertės patvirtinimo" pakeitimo"

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT SLAUGOS IR PALAIKOMOJO 

GYDYMO PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur Kainos pagrįstumas


